2) Savoyen und Armagnac waren Stiefbrüder. 
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18. K. Karl von Frankreich empfiehlt dem Konzil 

den Prozess des Matthäus Formerii1) um die 

Camerarie des Klosters La Grasse2). 

[1438] Juli 11 Bourges. 

Orig. Perg., häng. Siegel fehlt. S n° 20. 

Sacrosancte generali sinodo Basiliensi in Spiritu Sancto 
legitime congregate Karolus Dei gracia Francorum rex salutem 

et unicuique quod suum est reddere. Etsi regni nostri monasteria 

aliaque loca pia benivolo favore prosequi nostra velit serenitas, 

ad illorum tarnen comoda specialius nostra versatur intencio, que 
per clare memorie predecessores nostros fundata dotataque 

extiterunt. Inter que est illud insigne monasterium Cracense 

ordinis sancti Benedicti Carcassonensis dyocesis, per inclite 

recordacionis Karolum Magnum multa devocione fundatum 
amplissimeque dotatum. Cum itaque felicis memorie Martinus 

papa quintus ad preces nostras dilecto nostro fratri Matheo 

Formerij monacho memorati ordinis officium claustrale camerarie 
predicti monasterii contulisset et postmodum sanctissimus pater 

summus pontifex modernus sinistra informacione circumventus 

predictum claustrale officium cuidam Galcerando seculari clerico 
in commendam dederit, super quo orta et introducta lis est 

coram celeberrimo cetu vestro, rogamus attente, quatinus decreta 

per sacrosanctam concionem vestram edita et promulgata exe- 
quendo, reiectis ambagibus et litium anfractibus, ipsi cause celerem 

finem imponere curetis. Honestati quippe non congruit, ut 
claustrale officium seculari clerico committatur. Ex hoc enim 

propter cultum disparitatis8) regularis observancia lentesceret. 

Magnanu complacentiam in hoc nobis perficietis. Cetum vestrum 
sanctissimum dirigat et conservet Spiritus Paraclitus. Datum 
Bituris xja die mensis Jullij. 

(.Eigenhändig:) Karolus. (Unten rechtst) Natalis. 

(Aussen:) Sacrosancte generali sinodo Basiliensi. 
Die veneris xij mensis Septembris M°iiijcxxxviij° lecte fuerunt 

presentes littere in generali congregacione sacri concilii per me 
Thomam Chesneloti notarium infrascriptum, presidente in eadem 

reverendissimo domino cardinali Arelatensi, presentibus reveren- 

dissimis dominis patriarcha Aquilegiensi, Lugdunensi et Panor- 
mitano archiepiscopis, Conchensi et Gracionopolitano episcopis 
ibidem presentibus. Quibus lectis reverendissimus dominus 
Lugdunensis ambaxiator christianissimi domini regis Francie pro 
domino Matheo Formerij necnon domini Panormitanus et Vicensis